ご入所者様・ご親族様 各位

感染症対策工事の実施について

 平素より、当施設の運営にご理解、ご協力を賜り誠に有難うございます。

 さて、この度当施設では新型コロナウイルスをはじめとする感染症対策強化の目

的で、いくつかの居室に陰圧設備を設置するとともに、簡易的に個室空間を設定可

能にするための工事を行うこととなりました。

 工事期間中は居室の移動や作業に伴う騒音等、ご入所の皆様には多々ご不便、ご

迷惑をお掛けすることとなりますが、感染症に強い施設環境をつくり、ご入所の皆

様の健康を守るためのものでございます。

作業につきましてはご入所の皆様の安全を最優先として実施いたします。

工事予定期間：令和 5年 2月 27日（月）

         ～令和 5年 3月 27日（月）

作業の時間帯は、概ね午前 9時～午後 5時を予定しております。

なお、上記の工事期間につきましては多少前後する可能性がございますので予め

ご了承下さい。

令和 5年 2月 24日

介護老人保健施設 みんなの笑顔

施設長 説田 浩一